ANGKET TANGGAPAN PENILAIAN VIDEO PEMBLAJARAN

Judul Video
: 
……………………………………………………

Mata Pelajaran
: 
……………………………………………………

Kelas
: 
……………………………………………………

Semester
:
……………………………………………………

Petunjuk Pengisian

1. Isilah identitas video pembelajaran.
2. Berilah tanda centang (√) pada kotak skor yang tersedia.
3. Berilah saran/komentar/masukan/refleksi pada kolom yang disediakan.
4. Bubuhkan tanda tangan dan nama terang.
Petunjuk Penilaian: 
Beri tanda centang (√) salah satu angka 1, 2, 3, atau 4 untuk memberikan skor.
	Aspek
	Skor

	
	1
	2
	3
	4

	Desain Media
	tidak menarik
	cukup menarik
	menarik
	sangat menarik

	Pengoperasian Media
	sangat sulit
	sulit
	mudah
	sangat mudah

	Manfaat Media
	tidak bermanfaat
	cukup bermanfaat
	bermanfaat
	sangat bermanfaat

	Kesesuaian Materi
	Tidak sesuai
	Cukup sesuai
	sesuai
	Sangat sesuai

	Ketercapaian Tujuan
	Tidak tercapai
	Cukup tercapai
	tercapai
	Sangat tercapai


	No.
	Aspek yang diamati
	Skor

	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Desain Media
	
	
	
	

	2
	Pengoperasian Media
	
	
	
	

	3
	Manfaat Media
	
	
	
	

	4
	Kesesuaian Materi
	
	
	
	

	5
	Ketercapaian Tujuan
	
	
	
	

	Jumlah
	
	
	
	

	Skor Akhir
	

	Kesimpulan:




Sragen, …………… 2021

Dosen/Guru/Peserta Didik*)
(………………………………)

Catatan: *) coret yang tidak perlu
